
Hälften av de som valde fonder har aldrig bytt
48 procent av alla som valde år 2000 har aldrig gjort ett nytt val av sina premiepensionsfonder, skriver
Pensionsmyndigheten i en rapport som lämnas till regeringen i dag. Risken är att de får en sämre premiepension än vad de
skulle kunna få, eller betalar för hög avgift, säger ställföreträdande generaldirektör Annika Sundén, som uppmuntrar
pensionsspararna att gå in på www.pensionsmyndigheten.se och kolla sina fonder.

– 48 procent av alla som valde år 2000 har aldrig gjort ett nytt val av sina premiepensionsfonder. Risken är att de får en sämre
premiepension än vad de skulle kunna få, eller betalar för hög avgift, säger Annika Sundén.

– Har du valt första gången, och sedan aldrig bytt, gå in på Pensionsmyndighetens webbplats och kolla din premiepension. Då kan du
se hur stor värdeutvecklingen varit sedan start.  Du ser också hur stor avgift du betalar. Genomsnittsavgiften ligger på 0,32 procent.
Har du haft ingen eller låg värdeutveckling, eller hög avgift så kan du byta dina fonder.

– Vill du inte välja premiepensionsfonder, så behövs det inte. Då kan du välja det statliga alternativet Såfa en gång, och sedan aldrig
mer. Såfa har låg avgift och minskar risken ju närmare pensionen du kommer. Tänk på att 1 procents högre avgift under 30 års
sparande kan minska premiepensionen med 28 procent, säger Annika Sundén.

– Premiepensionen är dock en mindre del av din pension – det viktigaste för att du ska få en bra pension är att du arbetat länge och
betalat skatt, samt har en tjänstepension. Men premiepensionen kan vara ett bra tillskott.

Hela regleringsbrevsuppdraget ” Redovisning av det statliga utbudet i premiepensionssystemet” finns på vår webbplats under Statistik
och publikationer, direktlänk http://www.pensionsmyndigheten.se/3605.html
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Pensionsmyndigheten ansvarar för den allmänna pensionen. Vi informerar drygt sju miljoner pensionärer och pensionssparare och betalar ut pension till

nästan 2 miljoner pensionärer. Vi är cirka 1 000 medarbetare och finns på åtta orter i landet.
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